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Ansprechpartner*innen im Schulelternrat 

 

Schulelternratsvorsitzender: Herr René Stange  Telefon: 0152 / 54 01 51 36 

        E-Mail: r.stange83@gmail.com 

Stellv. Schulelternratsvorsitzende: Frau Doris Vach Telefon: 0174 / 37 50 65 9 

        E-Mail: d.vach@gmx.de 

 

Folgende Ansprechpartner*innen für die jeweiligen Standorte: 

 

Außenstelle Bad Bentheim, Schüttorfer Straße 6, 48455 Bad Bentheim 

- Frau Sabrina Brüning-Kock                                  Telefon: 0152 / 29 30 68 94 

       E-Mail: bruening-kock@t-online.de 

 

Außenstelle Villa, Waldseiter Straße 6, 48455 Bad Bentheim / Gildehaus 

- Frau Sabrina Greve                                    Telefon: 0152 / 56 22 74 56 

       E-Mail: greve.sabrina@gmail.com 

 

Stammschule, Imstiege 11, 48455 Bad Bentheim / Gildehaus 

- Frau Laura Havenga                                       Telefon: 0157 / 30 98 13 24 

       E-Mail: laura.havenga@gmail.com 

 

- Frau Melanie Hohaus-Janssen                          Telefon: 0179 / 98 12 96 7 

       E-Mail: mel.janssen@freenet.de 

 

- Herr Uwe Jäckel                            Telefon: 05937 / 97 17 50 

       E-Mail: uwejaeckel122@gmail.com 

 

- Frau Rabea Klein                            Telefon: 0173 / 84 65 38 4 

       E-Mail: klein.rabea@web.de 

 

- Herr Ralf Piepel                                          Telefon: 0175 / 16 14 94 2 

        E-Mail: ralf.piepel@gmx.de 


